

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) przetargu nieograniczonego, prowadzonego na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „**Dostawa materiałów wapienniczych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 144-1**”.

Nr postępowania: 702501163

Działając w oparciu o art.135 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

Pytanie 1:

§ 3 ust. 3 Umowy – proponujemy zmianę zapisu: „...od dnia wystawienia faktury...”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

§ 3 – prosimy o dodanie ust. 14 w następującym brzmieniu: „Wykonawca oświadcza, stosownie do treści art. 4c ustawy z dnia 08.03.2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, że posiada status dużego przedsiębiorcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

§ 3 ust. 4 Umowy – proponujemy zmianę zapisu: „...od dnia wystawienia faktury...”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

§ 3 - prosimy wprowadzić zapis dot. wysyłania faktur w wersji elektronicznej lub wprowadzić jako załącznik do umowy „Regulamin przesyłania i odbierania elektronicznych faktur VAT wystawianych przez Nordkalk Wapno Sp. z o.o” wraz z załącznikiem nr 1 – „Oświadczenie o akceptacji”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:

§ 5 -prosimy wprowadzić zapis dot. realizacji dostaw do ostatniego dnia obowiązywania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6:

§ 4 ust. 7 – rekomendujemy usunięcie ostatniego zdania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7:

§ 6 ust. 2-5 – proponujemy zawarcie w treści Umowy podobnych uprawnień dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8:

§ 6 ust. 9-10 – rekomendujemy również wskazanie, iż dopuszczenie jakichkolwiek zmian możliwe jest tylko po uzgodnieniu i za zgodą obu Stron.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9:

§ 6 ust. 11 – rekomendujemy usunięcie przedmiotowego zapisu

Pytanie 10:

§ 6 ust. 13-14 – rekomenduję by jakiegokolwiek zmiany miały miejsce tylko po uzgodnieniu i za zgodą obu Stron.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11:

§ 9 – proponujemy dodanie naszego standardowego zapisu w przedmiocie klauzuli informacyjnej, dodanie jej jako załącznika oraz wymienienie w załącznikach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej